c.2,11

2*	Quincti,	= K	Quinti,
----	----------	-----	---------

4	quaerere nec	quaerere, nec	= B
5	pauca. fugit	pauca: fugit	pauca; fugit
8 s.	somnum; / non	somnum. / non	= B
10	vernīs neque	vernīs, neque	= B
11	vultu:	= K	vultu.
	vultu: quid	= K	vultu. quid
15 s.	K: capillos, / dum licet, Assyriaque B: capillos / (dum licet) Assyriaque ShB = K		
22	eburna dic age cum	eburna, dic age, cum	eburna dic, age, cum
23	maturet, in comptum	= K	maturet incomptam
	* in comptum	= K	incomptam
24*	comam	comas	= K
	* nodum.	= K	nodo.

c.2,12

1 s.	Numantiae / nec	Numantiae, nec	= K
2	Hannibalem nec	Hannibalem, nec	= K
4 s.	modis / nec	modis, / nec	= B
9	veteris, tuque	veteris: tuque	veteris; tuque
13*	dulcis	= K	dulces
16 s.	amoribus; / quam	amoribus, / quam	= B
17 s.	choris / nec	choris, / nec	= K
18	bracchia	brachia	= K
21-24	K: tu quae ... Achaemenes / aut ... / ... Licymniae / plenas B: tu, quae ... Achaemenes, / aut ... / ... Licymniae, / plenas ShB = K		
26 s.	negat / quae	negat, / quae	= K
28*	occupet?	occupat?	= B

c.2,13

2	quicumque primum, et	= K	quicumque, primum et
4	opprobriumque	obprobriumque	= K
8 ss.	K: Colcha / et ... nefas / tractavit, B: Colcha, / et ... nefas, / tractavit, ShB = K		
9	quidquid	quicquid	= K
11	te caducum,	= K	te, caducum
12	immerentis.	= K	immerentis.
13	vitet, numquam	= K	vitet numquam
14	horas. navita	horas: navita	= K
15	Poenus	= K	†Poenus†
	perhorrescit neque	perhorrescit, neque	= K
16 s.	fata, / miles	= K	fata; / miles
19	robur: sed	robur, sed	= K
	improvisa	= K	improvisa
25 s.	popularibus, / et	popularibus / et	= B
28	belli.	belli!	= B
32	volgus.	= K	vulgus.

35	auris et	auris, et	= K
38*	laborem	laborum	= K
	s. sono / nec	sono, / nec	= B

c.2,14

2	anni nec	anni, nec	= B
4	adferet	= K	afferet
5	non si trecenis, quotquot	non, si trecenis, quotquot	non si trecenis quotquot
6	inlacrimabilem	= K	illacrimabilem
9	compescit	= K	compescit
	s. omnibus, / quicumque	= K	omnibus / quicumque
10	s. vescimur, / enaviganda,	= K	vescimur / enaviganda,
11	s. reges / sive	reges, / sive	= K
20	s. laboris, / linquenda	laboris. / linquenda	= B
22	harum quas colis arborum	harum, quas colis, arborum	= K
24	s. sequetur, / absumet	sequetur, / absumet	= K
27	tinguet	= K	tinget

c.2,15

4	lacu platanusque	lacu, platanusque	= B
5	ulmos. tum	ulmos; tum	= B
12	s. norma: / privatus	norma. / privatus	norma. / probatus
13*	privatus	= K	probatus
14	magnum; nulla	magnum: nulla	= B
16	arcton	Arcton,	= B
	s. arcton / nec	Arcton, / nec	= B

c.2,16

3	lunam neque	lunam, neque	= K
7	s. ve- / nale nec	ve- / nale, neque	= K
8*	nec	neque	= B
9	gazae neque	gazae, neque	= K
10	submovet	summovet	= B
14	s. salinum / nec	salinum, / nec	= K
20	exsul	exul	= K
21-24*	[scandit ... // ... Euro.]	= K	scandit ... // ... Euro.
[22	Cura nec	Cura, nec	= K
	s. relinquit, / ocior	relinquit / ocior	= K
27	risu: nihil	= K	risu. nihil
30	s. senectus: / et	= K	senectus, / et
33	s.* circum- / mugiant	circum / mugiant	= B
40	volgus.	= K	vulgus.

c.2,17

1	querelis	querellis	= K
2	est nec	est, nec	= K

6*	altera,	= K	alteram,
7	aeque nec	aeque, nec	= K
13 s.	igneae / nec	igneae, / nec	= K
14	nec si resurgat centimanus	nec, si resurgat, centimanus	= B
15	umquam: sic	= K	umquam. sic
17	Libra seu aspicit	Libra, seu aspicit	= K = B
18	formidolosus pars	formidolosus, pars	= B
19	horae seu	horae, seu	= B
22	astrum: te impio	astrum. te impio	= B = B
26 s.	sonum: / me	sonum, / me	= K
27	inlapsus	= K	illapsus
31 s.	memento: / nos	memento; / nos	= K

c.2,18

1	ebur neque	ebur, neque	= K
5	Africa neque	Africa, neque	= B
6 s.	occupavi / nec	occupavi, / nec	= B
10	est pauperemque	est, pauperemque	= K
12	laccio nec	laccio, nec	= K
15 s.	die / novaeque	die, / novaeque	= K
18	sepulcri	sepulchri	= K
19	inmemor	= K	immemor
21	submovere	summovere	= B
s.	litora, / parum	= K	litora / parum
22 s.	ripa: / quid	ripa. / quid,	ripa. / quid
23	quid quod	quid, quod	= K
28 s.	natos. / nulla	natos: / nulla	= K
30 s.*	manet / erum. quid	= K	manet. / erum quid

c.2,19

2 s.	K: docentem, credite posteri, / Nymphasque B = K ShB: docentem (credite, posteri) / Nymphasque		
5	euhoie, recenti	= K	euhoie! recenti
s.	metu / plenoque	metu, / plenoque	= K
7	laetatur, euhoie, parce parce Liber,	= K = K	laetatur. euhoie! parce, parce, Liber,
8	parce gravi thyrso.	= K thyrso!	parce, gravi = K
12 s.	mella, / fas	= K	mella; / fas
15 s.	ruina / Thracis	ruina, / Thracis	= K
17	amnis,	amnes,	= K
22	gigantum impia,	Gigantum impia,	= B = B
24 s.	mala; / quamquam	mala, / quamquam	= B
27	ferebaris; sed	ferebaris, sed	= K
30	decorum leniter	decorum, leniter	= K

c.2,20

2	pinna	penna	= B
3	vates neque	vates, neque	= B
5*	urbis	urbes	= K
	ego, pauperum	ego pauperum	= B
6	ego, quem	= K	ego quem
7 s.	obibo / nec	obibo, / nec	= K
10	pelles et	pelles, et	= K
11	superne nascunturque	superne, nascunturque	= B
16 s.	campos; / me	campos. / me	= B
19	peritus	= K	†peritus†
23	conpesce	conpesce	= B
	sepulcri	sepulchri	= K

c.3,1

1	volgus	= K	vulgus
7	triumpho, / cuncta	= K	triumpho / cuncta
9	est ut	est, ut	= K
11	campum	= K	Campum
15 s.	imos, / omne	= K	imos; / omne
17	impia	impia	= B
24	tempe.	Tempe.	= K
26 s.	mare / nec	mare, / nec	= K
34	molibus: huc	= K	molibus; huc
35 s.*	K: redemptor / cum famulis dominusque		
	B = K		
	ShB: redemptor. / tum famuli dominusque		
37	fastidiosus; sed	fastidiosus, sed	= B
38	eodem quo	eodem, quo	= K
	dominus, neque	= K	dominus; neque
41	quodsi	= K	quod si
s.	lapis / nec	lapis, / nec	= K
42*	sidere	= K	Sidone
43	usus nec	usus, nec	= K

c.3,2

1	amice	= K	†amice†
13 s.	mori: / mors	= K	mori. / mors
14 s.	virum / nec	virum, / nec	= B
15	inbellis	= K	inbellis
16*	timidoque	timidove	= B
17	virtus	Virtus	= B
18 s.	honoribus / nec	honoribus, / nec	= B
20 s.	aurae: / virtus	aurae. / Virtus	= B
21	virtus	Virtus	Virtus,
	virtus recludens	Virtus recludens	Virtus, recludens
	inmeritis	= K	immeritis

22	caelum negata	= K	caelum, negata
	s. via / coetusque	via, / coetusque	= K
23	volgaris	vulgaris	= B
24	pinna.	penna.	= B
27	volgarit	= K	vulgarit
29	phaselon: saepe	phaselon. saepe	= B
30 s.	integrum; / raro	integrum, / raro	integrum. / raro

c.3,3

3	voltus	= K	vultus
4	solida neque	solida, neque	= K
7	inlabatur	= K	illabatur
8	inpavidum	= K	impavidum
10	arcis	arces	= K
12 s.	nectar, / hac	nectar; / hac	= B
15	trahentes, hac	trahentes; hac	= B
26	hospes nec	hospes, nec	= K
27	pugnaces	= K	pugnacis
30	resedit: protinus	resedit. protinus	= B
34*	discere nectaris	= K	ducere nectaris
35	adscribi	= K	ascribi
38	exsules	exules	= K
41	armentum et	armentum, et	= K
43	fulgens triumphatisque	fulgens, triumphatisque	= K
49	aurum inrepertum	= K	aurum, irrepertum
	inrepertum	= K	irrepertum
	s. situm, / cum	= K	situm / cum
50 s.	fortior / quam	fortior, / quam	= K
54*	tanget	= K	tangat
	s. gestiens, / qua	= K	gestiens / qua
62 s.	iterabitur / ducente	= K	iterabitur, / ducente

c.3,4

1	dic age tibia	= K	dic, age, tibia
4*	citharave	= K	citharaque
5	auditis? an	auditis, an	= K
9	Vulture	= K	Vulture
13 s.	omnibus, / quicumque	= K	omnibus / quicumque
14*	Aceruntiae	Acherontiae	= K
16*	Forenti,	= K	Ferenti,
19	conlataque	= K	collataque
	s. myrto, / non	myrto / non	= K
23	Praeneste seu	Praeneste, seu	= K
23 s.	supinum / seu	supinum, / seu	= K
27	extinxit	= K	extinxit
	s. arbor / nec	arbor, / nec	= B
32 s.	viator, / visam	= K	viator; / visam
38	cohortes	= K	cohortis
40 s.	antro; / vos	antro. / vos	= B

42	gaudetis, almae. scimus, ut impios	= K = K impios	gaudetis almae. scimus ut = B
46*	et urbis s. tristia, / divosque	et urbes = K	et umbras tristia / divosque
50	bracchiis	brachiis	= K
52	inposuisse	= K	imposuisse
53 s.	Mimas / aut	Mimas, / aut	= B
55	evolsisque	= K	evulsisque
59	Volcanus,	= K	Vulcanus,
63 s.	silvam, / Delius	silvam / Delius	= K
65 s.	sua, / vim	= K	sua: / vim
71 s.	Dianae / virginea	Dianae, / virginea	= K
76	inpositam	= K	impositam
	s. Aetnen / incontinentis nec	Aetnen, / incontinentis nec	= K

c.3,5

7	– pro ... mores! – curia	(pro ... mores!) = K	= B Curia
8*	in armis, s. armis, / sub	in armis armis / sub	in arvis arvis / sub
11 s.	Vestae, / incolumi	= K	Vestae / incolumi
15*	exemplo trahenti	exemplo trahentis	exempli trahentis
17	inmiserabilis	= K	immiserabilis
18	pubes: 'signa	= K	pubes. 'signa
19	adfixa	= K	affixa
21	vidi, vidi	= K	vidi; vidi
22	bracchia	brachia	= K
26	redibit: flagitio	= K	redibit. flagitio
27	damnum. neque	= K	damnum; neque
28 s.	fuco / nec	fuco, / nec	= K
30 s.	deterioribus; / si	deterioribus. / si	= B
32 s.	fortis, / qui	= K	fortis / qui
37	hic	= K	†hic†
	s. K: hic unde ... sumeret inscius, / pacem B: hic, unde ... sumeret, inscius, / pacem ShB: †hic† unde ... sumeret inscius / pacem		
38 s.*	miscuit: o pudor! / o	miscuit. o pudor, / o	miscuit? o pudor, / o
39	Carthago probrosis	Carthago, probrosis	= B
42 s.	natos ut ... minor / ab	natos, ut ... minor, / ab	= K
44	voltum,	= K	vultum,
48	exul.	= K	exsul.
49	sciebat, quae	= K	sciebat quae
50	pararet: non	pararet, non	pararet; non
52 s.	morantem, / quam si	= K	morantem / quam si